
Odběrate].:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěíslo: 259t248

V Úvalu 84 ID : 32625t
15o 18 Praha 5 - Motol Datum : 06.11.2oL9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate1: TeI:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r.o.
Jana Masaryka 26
L2O 35 Praha 2

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETit Motol
Komunikaěnj. uze]. -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 2o:oo, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L36/4L oddělení spondylochirurgické - operaění sál CoS NB

Název Poěet
1 OBELISC tělo velké 20x32-47 mrct

álKs ULRCs292o-32
( 10 .LL.2OL6 637624 26/L6/L',

1Ks
84 92o,oo

2 OBELISC deska koncová zelená pr. 29nn, úheJ- 0o
álKs ULRcs2928-00

( 10.tt.2oL6 637624 26/L6/L)

1Ks
15 040,00

3 OBELISC deska koncová zelená pr. 29mn, úheJ- 5o
álKs ULRcs2928-05

( 10 .!L.2oL6 631624 26/L6/t|

1Ks
15 040,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

100 000,00
115 000,00

( (INT326251) )

Dodávaný materiá]. musí být v sou].adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řj.dí smlouvou nebo posledrrí. cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacírn listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj. objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaEo a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objedrrávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejněnj.
v registru smluv ministerstva vnítra Čn v sou]_adu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není_].i dohodrruto jinak, považujte objednávku nevl,ří.zenou do jedrroho měsíce



za zrušenou.
Ostatní ujedrrání se ří.dí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


